[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    15 марта  2010г.
	ст. Боковская
	№  108-18

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Боковского района Ростовской области четвертого созыва

14 марта 2010 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов  Боковского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий Боковского района  № 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 2571, 2593, 2594, 2595, 2596  и сводной таблицы, в соответствии с положениями ст.57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Боковского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Боковского района Ростовской области четвертого созыва состоялись по пятнадцати одномандатным избирательным округам.

На основании положений ст.57 Областного закона «О выборах депутатов  представительных органов местного самоуправления в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Боковского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Боковского района Ростовской области четвертого созыва:

По Краснокутскому одномандатному избирательному округу № 1

	Миллерова Владимира Александровича, 1949 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, ст-ца Краснокутская; работающего председателем СПК "колхоз Краснокутский"; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Малаховскому одномандатному избирательному округу № 2

	 Пшеничкина Ивана Михайловича, 1953 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, с. Таловка; работающего председателем СПК "Лина"; выдвинутого избирательным объединением Партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По  Земцовскому одномандатному избирательному округу № 3

	 Лалина  Виктора  Алексеевича, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Земцов; работающего ведущим экономистом ДО №3349/7/26 в ст. Боковская, ОАО "Россельхозбанк».

По Боковскому одномандатному избирательному округу № 4

	 Железнова Владимира Петровича, 1970 года рождения; место жительства  Ростовская область, Боковский район, ст-ца Боковская; работающего начальником  Боковского производственного участка ОАО "Энергосбыт Ростовэнерго"; выдвинутого избирательным объединением Партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Боковскому одномандатному избирательному округу № 5

	Бесхлебнова Алексея Ивановича, 1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, ст-ца Боковская; работающего начальником Боковского районного газового участка; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Боковскому одномандатному избирательному округу № 6

	 Рыжкова  Алексея Олеговича, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, ст-ца Боковская; работающего управляющим  ДО №3349/7/26 в ст.Боковская ОАО "Россельхозбанк"; выдвинутого избирательным объединением Партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена  Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Боковскому одномандатному избирательному округу № 7

	 Васильева Владимира Кирилловича, 1950 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, ст-ца Боковская; работающего генеральным директором Боковское ОАО "Автомобилист"; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Дуленковскому одномандатному избирательному округу № 8

	Софина Владимира  Яковлевича, 1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Дуленков; индивидуального предпринимателя; выдвинутого избирательным объединением Партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Белавинскому одномандатному избирательному округу № 9

	Кумова  Александра  Григорьевича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Дуленков; работающего управляющим отделения ОАО "Боковский"; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

По Поповскому одномандатному избирательному округу № 10

	Миллер  Василия Александровича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Попов; работающего председателем СПК "колхоз Россия"; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ.

По Каргинскому одномандатному избирательному округу № 11

Поздеева Андрея Сергеевича, 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, ст-ца Каргинская; работающего директором ООО "Аверс»; выдвинутого  избирательным объединением Партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
По Каргинскому одномандатному избирательному округу №12

Тарасова  Алексея Александровича, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, ст-ца Каргинская; работающего охранником Государственного музея-заповедника им. М.А. Шолохова; выдвинутого избирательным объединением Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
По Краснозоринскому одномандатному избирательному округу №13

Костюкова  Сергея Викторовича, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, пос. Краснозоринский; работающего директором  ООО "Костюков"; выдвинутого избирательным объединением Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
По Грачевскому одномандатному избирательному округу №14

Рычнева  Михаила Васильевича, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, х. Грачев; работающего директором ООО "Макс и М"; выдвинутого избирательным объединением Партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
По Верхнечирскому одномандатному избирательному №15

Левина  Владимира Геннадьевича, 1962 года рождения; место жительства  Ростовская область, Боковский район, х. Верхнечирский; работающего председателем СПК "колхоз Надежда"; выдвинутого избирательным объединением Партия  "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Опубликовать настоящее постановление в региональной газете «Тихий Дон» и разместить на сайте комиссии.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова